[image: image2.jpg]

Сельское поселение Сингапай

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ -Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2023                                                                                           № 145

О внесении изменений в постановление администрации от 30.05.2019 № 218
"Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории улично-дорожной сети населенного пункта с.Чеускино сельского поселения Сингапай"

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2023 N 96-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением от 28 июля 2020 года N 1132 "О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и об отмене некоторых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного лесного надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного надзора в лесах и государственного надзора в области семеноводства в отношении семян лесных растений",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в постановление администрации от 30.05.2019 № 218 "Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории улично-дорожной сети населенного пункта с.Чеускино сельского поселения Сингапай":

2.1. Абзац 13 пункта 2.7.3 приложения изложить в следующей редакции:
"В соответствии с Правилами пожарной безопасности в лесах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 7 октября 2020 года N 1614 "Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах", меры пожарной безопасности в лесах включают в себя:"

2.2. Абзац 4 пункта 3.2.1 приложения дополнить словами", за исключением случаев, если свободный доступ к такому объекту ограничен в соответствии с федеральным законом"

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[image: image1.png]

И.о. главы сельского поселения

            С.Е.Маденова